
/í 
'i 

83357 

KRAJSKY ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o postoupení 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: RK Datum: 19.5.2015 Č.usnesení: 0876/16/2015/RK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: bez průtahů 

Pracovíště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/Mrázková 2.6.2015 

Projednáno s: OM/Kolář 5.6.2015 

Právní kontrola: OM/Mrázková 5.6.2015 

Předkládá: OM/Kolář 5.6.2015 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/Kolář 5.6.2015 

Zodpovídá: Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00286753), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova, datum ověření: 5.6.2015 12:51:41): 

Usnesením výše uvedeného čísla rozhodla rada kraje uzavřít mezi Krajem Vysočina Krajskou správou a 
údržbou silnic Vysočiny smlouvu o postoupení práv a povinností pro akci III/4066 Třešť - most ev.č. 4066-1". 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do: , Perioda:, ODPA: , ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



jjpod číslem; & 7 ^ ^ 

|kŘAŠkA SPRÁVA A ÚDRŽBA SJLNM 
| příspěvková w§anizaoe 
HMS.OUVA REGISTROVÁNA KUJIP013VNNA 

Smlouva o postoupení 

uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
i mezi těmito účastníky 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
zastoupená ředitelem Ing. Janem Míkou 
IČ: 00286753 
na straně postupitele 

Kraj Vysočina 
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiří Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast majetku 
dopravy a silničního hospodářství 
IČ: 708 907 49, DIČ: CZ70890749 
na straně postupníka 

Postupitel uzavřel v rámci majetkoprávní přípravy stavby „III/4066 Třešť - most ev.č. 4066-
1" následující smlouvy: 

o nájemní smlouva mezi KSUSV a městem Třešť uzavřená dne 8. 10. 2009 na užívání 
části pozemku par. č. 3175 v k.ú. a obci Třešť, 

• nájemní smlouva mezi KSUSV a Rybářstvím Vysočina, s.r.o. Třešť uzavřená dne 2. 
10. 2009 na užívání části pozemku 1343 (nově par. č. 3259/6) v k. ú. a obci Třešť 

• smlouva zakládající právo provést stavbu mezi KSUSV a Věrou, Lubomírem, 
Jaroslavem a Jaromírem Vávrů uzavřená dne 31. 10. 2011. 

Uzavřením těchto smluv se Krajská správa a údržba silnic Vysočiny zavázala plnit své 
závazky ze smluv. 
Vzhledem ktomu, že došlo ke změně ínvestorství a výše uvedenou stavbu realizuje Kraj 
Vysočina, je třeba, aby práva a povinnosti z těchto smluv byly převedeny na Kraj Vysočina. 

Rozhodnutím odboru dopravy Magistrátu města Jihlavy čj. MMJ/OD/5889/2012-4 ze dne 6. 
6. 2012 bylo Kraji Vysočina vydáno stavební povolení na stavbu „III/4066 Třešť - most ev.č. 
4066-1 ".Stavební povolení bylo prodlouženo rozhodnutím téhož odboru čj. 
MMJ/OD/14946/2014 ze dne 23. 4. 2015. 

Vzhledem k tomu, že již bylo předáno staveniště a je třeba plnit závazky z uzavřených smluv, 
převádí v souladu s ustanovením § 1895 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník 
postupitel svá práva a povinnosti ze smluv uvedených v článku I. na postupníka, a to v plném 
rozsahu a ten je přijímá. Postoupení práv a povinností bylo účastníkům smlouvy oznámeno a 
tito s postoupením souhlasí. 

Práva a povinnosti z výše uvedených smluv přecházejí na postupníka okamžikem účinnosti 
smlouvy, tj. podpisem smlouvy oběma účastníky. 

a 

t a k t o :  

Článek I. 

Článek II. 

1/2 



Článek III 

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

Smlouva je sepisována ve 4 výtiscích, z nichž 2 výtisky jsou určeny pro postupitele a dva pro 
postupníka. 

Uzavření smlouvy o postoupení projednala Rada Kraje Vysočina dne 19. 5. 2015 a 
usnesením 0876/16/2015/RK bylo rozhodnuto uzavřít mezi Krajskou správou a údržbou 
silnic Vysočiny, příspěvkovou organizací a Krajem Vysočina smlouvu o postoupení práv a 
povinností. 

Postupitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

1 6. 06. 2015 
V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

Ing. Jan Mika 
ředitel 
Krajská správa a údržba 

í3Ts| silnic Vysočiny 

/ ung. Libor Joi 
láměstek hejtmana 
/ ung. Libor Joukl 
láměstek hejtmana pro oblast 

příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
iČOr 00090450, tel,; 567117111 

majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 

2/2 


